uilegiū. et ultra glo. ponunt alie multe opt. ut i. hac
mā tot sūt opt. quod sūt capita p q̄ discurrunt ista mā.
Sed mihi plz distinctio **J**o. an. aliquib⁹ additis. qz
aut queritur ō rescripto delegatorio iurisdictiōis quā
to tpe pdaf. et dic ut dicet in. c. si aut. et. c. plerūqz. j.
de rescri. et c. tex. nō. i. l. falso. C. de diuer. rescri. et ibi
maxie p **H**al. Aut querit de priuilegio. et tūc hz ipsus
ānexū et stāduz ē tpi determinato. ut i. l. quoties. C.
de preci. ip. offc. qd̄ intelligo nisi conueniat an tēp.
quo casu dicēdū ut. j. dicā. qnqz priuilegiū hz i se cāz
tacitā uel expressaz et ea cessante cesseret priuilegiū. po
ne exēplū in. c. suggestū. de deci. meli? i. l. generalif.
C. de epi. et cle. canoniqata. xvi. q. i. aut sumus extra
istos casus. et tūc aut priuilegiū cōcedit circa iudicia:
aut circa negotia. **N**ō casu: aut ad agēdū: aut ad
excipicī. si ad agēdū durat rāto tpe q̄to durat actō
ut i. l. si cū. **S**. qui iniuriar. ff. si quis can. Si uero da
tur ad excipēdū tūc ē ppetū. ut i. l. pure. ff. de vōlī
excep. nisi deprehēdat i culpa i nō excipēdo tpe quo
agit h cū. ar. i. l. pōponi. **S**. rati. ff. de pei. **S**econdo
casu principali aut priuilegiū daf ad aliquid faciēdū
et pdif spacio. x. ānoz si priuilegiat eo nō unif. ut i. l.
i. ff. de mūdi. ubi d̄ q̄ si p̄ceps cōcedit ciuitati priu
legiū mūdinaz et ciuitas nō unif eo p decēnū illud p
dit. et p̄ hoc dicit **H**ar. q̄ si p̄ceps det priuilegiū su
dio generali quo ciuitas nō unif p decēnū illud p̄dit
hoctn nō pcedit si cōserf ecclie ut. j. dicā. Aut daf
ad nō faciēdū. et si aliquid reseruauit sibi p̄ceps nō
p̄t priuilegiat illi renūciare nisi quaten p̄iculariter
cū rāgit. ut i. c. cū tpe. d̄ arbi. Aut p̄ceps mūbil reser
uauit sibi. et tunc aut fuit p̄cessū p̄sōe priuata aut cōi
ul ecclie. p̄to casu pdif p unicā p̄stitutionē. et itellige
si directe obuiat illi priuilegio. et iste ē casus hui. c. et
optie facit. l. ij. C. de iu. do. ipet. et uide oīno qd̄ nō.
Har. i. l. i. ff. de his qui i p̄ioz. ubi uel uelle q̄ priuile
giat ne soluat p̄statiā si spōte semel soluit p̄ciudi
cat sibi futuz nisi fuerit p̄testat ut ibi. et nō. H ultimū
de p̄statiōe. **I**tē p̄dēra qd̄ dixi si directe obuiat q̄
se si nō directe. uñ si quis hz priuilegiū ḡialc ne sub
eat aliqua mūnca publica uel honores et spōte acce
ptauit unū nō p̄ciudicat sibi i alijs nec etiā illo si
denuo eligat ad illud. ut i. l. uolūtarie. C. d̄ excu. tu.
nisi acceprauerit d̄curionā. q̄ ex illo officio assumi
tur ad alia officia. idēo acceptād illō uel sibi p̄ciudi
care. ar. c. trāflato. **S**. eo. **S**econdo cāu nō pdif nisi le
gitimū tpe p̄scribat. et iste ē casus i. c. si de terra. z. c. ac
cedēntib⁹. de p̄mūle. et ē rō q̄ singulares p̄sonaz n̄ p̄t
p̄cōtrautiōne coꝝ renūciare priuilegio p̄cessū ecclie.
iō spectat legitia p̄scriptio. Et p̄ hoc dico q̄ atten
ta rōne ē faciēda d̄rā an p̄cedat priuato an ecclie. q̄
p̄ p̄uētōne pdif priuilegiū ex tacita renūciatiōe. **J**o
debem⁹ p̄siderare an et q̄ p̄uētō iducat renūciatio
nē ualidā. nā i priuato quilib⁹ directa p̄uētō iducit
renūciatiōe ualidā. ar. c. cū renūciat. xxvij. q. i. qz
cōplectit hriū. s̄ i ecclia nō p̄t inducē illā renūciatiō
nē ualidā. qz sicut expresse nō p̄t canonici renūciatiō
priuilegio cōcesso ecclie ita n̄c tacite. ut nō. **I**nno.
i. d. c. accēdēntib⁹. iō i ecclia spectat tēp⁹ legitimū. uñ
idē dicēdū in alio qui ex p̄uētōne non posset renū
ciare priuilegio. Et ex his iserf ad limitationē huus
c. q̄ si illnd priuilegiū respexisset utilitatē ecclie ista
unica p̄uētōne p̄ciudicasset canonici respectu utilitatē
coꝝ dūtaxat. s̄ respectu utilitatē ecclie possent allegar
priuilegiū nō cē sublatū. ut nō. uult **I**nno. in. d. c. ac
cedēntib⁹. et p̄baſ rōe predicta. Idē dic ubi priuilegiū
daf respectu plurū p̄sonaz uel plurū rez. qz hz quis
p̄ueniat i uno n̄ cēset renūciare respectu alteri. sic
uel tex. nō. in. l. uolūtarie. C. de excu. tu. et ibi ui
d̄ as per. L. plene d̄ hac materia. et hec ut dixi suffi
ci int ad quādā instructionem materie. qz lōgissimū
et set p̄ singulas cās complecti. ut dicit h gl. i. fi. et bñ.